iputados Locales

do de M

Pesos

Poder Legislativo del Estado de México
Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
Del 01 de enero al 31 de marzo 2024

Revaluaciones,

Pago de
comisiones y

. L. P Saldo al 31 de . . . e Saldo final del Pago de .
Denominacion de la deuda publicay . Disposiciones | Amortizaciones | reclasificaciones . . demaés costos
. diciembre de . . ) periodo (h) intereses del )
otros pasivos (c) del periodo (e) del Periodo (f) y otros ajustes . ) asociados
2023 (d) h=d+e-f+g periodo (i)
Q) durante el
periodo (j)
1. Deuda publica (1=A+B) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A. Corto plazo (A=al+a2+a3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
al) Instituciones de crédito
a2) Titulos y valores
a3) Arrendamientos financieros
B. Largo plazo (B=b1+b2+b3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) Instituciones de crédito

b2) Titulos y valores

b3) Arrendamientos financieros

2. Otros pasivos

3. Total de la deuda publicay otros
pasivos (3=1+2)

4. Deuda contingente 1 (informativo)

A. Deuda contingente 1
B. Deuda contingente 2

C. Deuda contingente XX

5. Valor de instrumentos bono cup6n
cero 2 (informativo)

A. Instrumento bono cupén cero 1
B. Instrumento bono cupdn cero 2

C. Instrumento bono cupén cero XX

198,230,935.39

198,230,935.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

203,925,724.63

0.00

0.00

1 Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantia de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sus
Municipios, organismos descentralizados y empresas de participacion estatal mayoritaria y fideicomisos, locales o municipales, y por los Municipios con sus respectivos

organismos descentralizados y empresas de participacién municipal mayoritaria.

2 Se refiere al valor del Bono Cupén Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).

Obligaciones a corto plazo (k)

Monto
contratado (I)

Plazo pactado

(m)

Tasa de interés

(n)

Comisiones y
costos
relacionados (0)

Tasa efectiva (p)

6. Obligaciones a corto plazo
(informativo)

A. Crédito 1

N[O _Z

)

C

B. Crédito 2

A B — g

A4

C. Crédito XX




